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Dotyczy: Zakup wraz z dostawą 23 fabrycznie nowych laptopów w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa 2014-2020

Pytania i odpowiedzi do Specyfikacji 2.

Pytanie 1.
Czy zamawiający dopuści wykorzystanie adaptera USB do podłączenia przewodu sieciowego RJ-45?

Odpowiedź 1
Nie.

Pytanie 2.
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie notebooków zawierających procesory przeznaczone przez producenta procesora do montażu w komputerach stacjonarnych ?

Odpowiedź 2
Nie.

Pytanie 3.
Czy Zamawiający godzi się na dostarczenie notebooków przepakowywanych , nie posiadających opakowań fabrycznych – tzw „repacki” ?

Odpowiedź 3
Nie.

Pytanie 4
Czy wymagane złącze RJ45(LAN) ma być fabrycznie wbudowane w oferowane notebooki ? Czy Zamawiający dopuszcza zewnętrzną kartę sieciową z portem RJ45 podłączaną poprzez złącze USB ?

Odpowiedź 4
Tak, złącze ma być fabrycznie wbudowane. Zamawiający nie dopuszcza zewnętrznej karty sieciowej.

Pytanie 5
Czy Zamawiający godzi się na dostarczenie notebooków używanych , poleasingowych , lub odnawianych ?

Odpowiedź 5
Nie.
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